年	月	日

アクティブライフ井原	館長	殿

住	所

団 体 名

代表者名

（責任者連絡先	℡	）

アクティブライフ井原	備品の借用について（お願い）

このことについて、下記のとおり備品の借用をお願いします。 なお、借用にあたっては記載内容を順守します。 また、借用備品の管理には万全を期すとともに、万一毀損・破損等が生じた
場合は、使用者で責任を持って現状に復します。
記 １	借用備品名・数量	○
（規格等を含む）	○
○
○
○

２	借用期間		年	月	日から

 	年	月	日まで

３	使用日時		年	月	日	時から	時まで

４	使用場所

５	使用目的
（具体的に）

以上